Sociedad

Chilena
de Litio Ltda.
Anexo
Sociedad Chilena de Litio Ltda
Proyeccion de Venta de Productos de Litio
. Saldo de las
atia Ventas Medidas en Libras de | Yonios Vedidas en 200.000
Carbonato de Litio Equivalente 4o Litio ’Tpneladas_ )
Métricas de Litio
2011 59.587.049 5.082 133.5632
2012 59.587.049 5.082 128.450
2013 66.587.049 5.679 122.771
2014 119.587.049 10.199 112.572
2015 119.587.049 10.199 102.373
2016 119.587.049 10.199 92.174
2017 164.587.049 14.036 78.138
2018 165.458.599 14.110 64.028
2019 165.458.599 14.110 49.918
2020 165.458.599 14.110 35.808
2021 165.458.599 14.110 21.698
2022 165.458.599 14.110 7.588
2023 88.980.000 7.588 (0)
2024 - = =
2025 - . -
i~
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